—13357—6—6

Zaraz potrzebną jest

OSOBA

pleci żeńskiej do jednej z Restauracji w Warszawie do pomocy przy Bufecie i w gospodarstwie. Reflektanci zechcą się zgłosić na ulicę Marszałkowską pod Nr nowy 69, do Bystrzanowskiego. —13583—2—3

OSOBA

mająca pozwolenie Zarządu Okręgu Naukowego Warszawskiego z d. 11 (23) października 1873 r. za Nr 8923 ma zamiar otworzyć Zakład Naukowy Żeński o dwóch lub trzech klasach, w którym z miast prowincjonalnych. Mieszkańcy życzący sobie podobny Zakład posiadać w swem mieście, raczą zawiadomienie o tem przysłać do Redakcji Kurjera Warszawskiego pod literą W. K. —13953—1—1

Potrzebną jest